
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych do przeprowadzenia szacowania zwierząt  

oraz zniszczonych z  nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego  

w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu 

na terenie gminy Olszewo-Borki 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1967) w związku z § 2 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców 

wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania  

(t. j. Dz. U. z 2019r. Nr 142 poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców wyznaczonych do przeprowadzenia szacowania 

zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia 

zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz 

oraz sprzętu na terenie gminy Olszewo-Borki: 

1) Barbara Majkowska zam. Dobrołęka, 

2) Hanna Mizerek zam. Rżaniec, 

3) Małgorzata Korczakowska zam. Żebry-Stara Wieś, 

4) Daniel Sadlak zam. Grabnik, 

5) Paweł Białobrzewski zam. Nakły, 

6) Wojciech Graczyk zam. Mostówek, 

7) Adam Olszewski zam. Żebry-Wierzchlas, 

8) Paweł Rawa zam. Żerań Mały. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszewo-Borki 

           Aneta Katarzyna Larent 


